

Wójt rozdał stypendia prymusom

TRYNIECZA, GNIEWCZYNA ŁAŃCUCKA:

Koniec pierwszego półroczia to, jak co roku, czas podsumowań. Najzdolniejsi i najbardziej wytrwali w codziennej pracy uczniowie szkół z terenu gminy Tryniecza odebrali stypendia Wójta Gminy Tryniecza tuż przed rozpoczęciem zimowych ferii. Uroczystość odbyła się 6 lutego w Szkole Podstawowej w Gniewczyźnie Łańcuckiej.

Tacy uczniowie są chlubą i przyszłością gminy. Na sukces pracują cały rok. Muszą się wykazać znakomitymi wy-



Stypendia otrzymali uczniowie z PSP w Ubiezyszyne.

nikami w nauce, ale również bardzo dobrym zachowaniem. Jest ich coraz więcej, bo takie wyróżnienie od samego wójta to wielka nobilitacja. Jest o co powalozyc.

– Stypendia to przede wszystkim inwestycja w młodego człowieka, jego rozwój

i przyszłość. Chodzi o to, by wspierać najbardziej młodych. Kwoty nie są wielkie, ale bardzo motywują młodzi. Gratuluję im, a także nauczycielom i rodzicom, bo sukces ucznia jest przecież wspólną pracą – podkreśla wójt gminy Tryniecza Ryszard



Stypendyści z Trynieczy.



Najlepsi uczniowie z Gorzyc.

Jędruch.

Szkolną uroczystość rozpoczęły występy artystyczne uczniów ze Szkoły Podstawowej w Gniewczyźnie Łańcuckiej, a zaraz po niej wójt Ryszard Jędruch wraz z wiceprzewodniczącym Rady Gminy Stanisławem Kogutem, sekretarzem gminy Magdaleną Rachfał, soltyssem wsi Romanem Kozyrą oraz dyrektorami szkół: Jadwigą Gwóźdź, Elżbietą Kunbrak, Andrzejem Ruchną, Elżbietą Rydzik-Korzeniowską i Izabelą Misioło nagrodził prymusów. Stypendia otrzymało 85 uczniów – 27 uczniów ze Szkoły Podstawowej im. św. Jana Kantego w Trynieczy, 35 uczniów ze Szkoły Podstawowej im. gen. Antoniego Chru-

ściela ps. „Monter” w Gniewczyźnie Łańcuckiej, 16 uczniów ze Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Gorzycach, 4 uczniów z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Ubiezyszyne i 3 uczniów z Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego im. Króla Władysława Jagiełły w Jagielle. Ci, którym niewiele zabrakło do wymaganiej średniej ocen, o stypendia powalczą w drugim semestrze. W pierwszym rozdaniu samorząd gminy przeznaczył na stypendia w sumie ponad 8 tys. zł.

TP

Strazacy podsumowali działalność

GAĆ: Strazacy z OSP Gać podsumowali działalność w 2018 roku. Walne zebranie sprawozdawcze odbyło się 26 stycznia w Domu Strazaków w Gaci.

Władze OSP podsumowały działalność jednostki. Sprawozdanie z działalności Orkiestry Dętej złożył dwiema wiceprezesa bryg: Dariusz Homa, a także przez Klubu HDK PCK „Serce sercu” przy OSP w Gaci Zbigniew Sas. Zarząd OSP otrzymał tego dnia absolutorium.

Podczas spotkania wręczono odznaczenia. Złoty Medal za Zasługi dla

Pozarnictwa uhonorowani zostali: dh Gracyna Pieniążek i dh Zbigniew Ułman. Srebrny Medal za Zasługi dla Pozarnictwa odebrali druhowie: Krzysztof Machata i Tomasz Adamczak, natomiast Brązowy Medal za Zasługi dla Pozarnictwa otrzymali druhowi Elżbieta Machata i Agnieszka Jakielaszek oraz dh Tomasz Kluz. Odznakę „Strażak Wzorowy” przyznano druhom Maciejowi Filarowi, Sławomirowi Sochackiemu i Wojciechowi Szprytynie. Dziewczęta i chłopcy należący do MDP uhonorowani zostali „Złotą Odznaką MDP”.

Odznaki „Za Wstęgę Lat” otrzymali długoletni członkowie organizacji, wśród nich dh Jerzy Brożba i dh Stanisław Polak – 60 lat służby w straży, dh Adam Adamczak – 45 lat, dh Zenon Pacuła – 40 lat i ks. prałat Stanisław Biegaj – 30 lat służby w straży. Klub HDK PCK „Serce sercu” uhonorował swoich członków „Pamiątkową Odznakę po 25 latach oddanej krwi” otrzymał Zbigniew Sas, zaś „Odznakę Zasłużonego Honorowego Dawcy” otrzymali: Agnieszka Jakielaszek, Joanna Ułman, Andrzej Filar, Rafał Rogala, Tomasz Kluz, Tomasz Huc, Zbigniew Ułman i Kazimierz Szpunar.

wz



Odznaczeni strażacy.



Najlepsi uczniowie z Jagielle.

1:0 dla Młodych!



PRZEWORSK: Gmina Przeworsk przystąpiła we współpracy z Fundacją na Rzecz Psychoprofilaktyki Społecznej PRO-FIL do realizacji projektu pod nazwą „1:0 dla Młodych” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020. Projekt dotyczy młodych osób na rynku pracy.

Zadanie opiewa na kwotę 419 tysięcy złotych, a jego realizacja rozpocznie się w lutym. – Przez najbliższy rok ponad 80 niezatrudnionych młodych osób w wieku 15–29 lat będzie miało okazję skorzystać ze szkoleń, doradztwa i innych ciekawych form

aktywności, dzięki którym zwiększą swoją atrakcyjność na rynku pracy – wyjaśnia wójt Daniel Krwawiec. Wszystkie działania będą ściśle związane z angażowaniem uczestników w lokalną aktywność społeczną – wolontariat na rzecz lokalnej społeczności.

WZ/FOT. UG